
 

        SERTPREV 

Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho-SP 

 Rua Cel. Francisco Schmidt, 1.582 – Centro – CEP 14160-710  

 Fone:(16)3945-2781 - e-mail: sertprev@sertprev.com.br 
    

 

PORTARIA SUP  Nº 003/2023 

        

 

 
 

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, 

Superintendente do Instituto Municipal de 

Previdência de Sertãozinho/SP - SERTPREV, no uso 

de suas atribuições legais, em especial conferido no 

Decreto 7.264 de 26 de dezembro de 2018 e, em 

observação ao disposto no inciso IV do art. 3º da Lei 

Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,  

 
 

RESOLVE: 

 

1 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como PREGOEIROS e respectiva 

Equipe de Apoio para realizarem os trabalhos de Licitações na modalidade 

PREGÃO, do Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho – SERTPREV, sem 

prejuízo de suas atribuições normais:  

 

Pregoeiro:  ............... REBECCA BARILLARI DE FREITAS, RG nº 43.734.078-

8 e CPF nº 360.466.418-70; 

 

Pregoeiro Substituto: .. ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS, RG nº 

24.527.241-0 e CPF nº 159.965.188-21 

 

Equipe de Apoio: ....... ADRIANA MATILES BERNARDO, RG nº 09.821.117-0 e  

                                    CPF nº 032.265.357-65; 

 

2 – O período de atividade do Pregoeiro e da Equipe de Apoio é de 17 de julho de 

2023 a 17 de julho de 2024.  

 

3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 17 de julho de 2023.  

 

Sertãozinho, 26 de Julho de 2023.  

 

 
VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA 

Superintendente 
 

 
 

- Publicada no Diário Oficial do Município de Sertãozinho/SP  
- Publicada no website https://www.sertprev.com.br/unidade-gestora/legislacao 


